令和２年９月２３日

各 位

会 社 名 第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

問い合せ先 専 務 取 締 役  垂 水 繁 幸

（TEL ０９３－５１１－８８４０）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、令和２年８月７日に公表いたしました「令和３年３月期 第１四半期決算短信〔日本基

準〕(連結）」において未定としておりました令和３年３月期（令和２年４月１日～令和３年３月 31

日）の配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

なお、令和３年３月期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による影響

により、現時点で合理的な根拠に基づく算定が困難であるため、引き続き未定といたします。

記

１．令和３年３月期配当予想の修正

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

未定
円 銭

未定
円 銭

未定

今 回 修 正 予 想 10.00 未定 未定

前 期 実 績

（令和２年３月期）
10.00 15.00 25.00

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益配分を最重要課題の一つと認識するとともに、業績、経営環境

の状況、財務体質の強化や将来の事業展開に備えるための内部留保を確保しつつ、安定した配当を

継続していくことを基本的な方針としております。

当期の配当予想につきましては、未定としておりましたが、上記方針および財務体質の状況等を

総合的に勘案し、第２四半期末配当予想を１株当たり 10円といたしました。

なお、期末の配当予想につきましては、今後も慎重に検討する必要があることから、現時点では

引き続き未定とさせていただき、配当予想の開示が可能となった段階で速やかに公表いたします。

以 上